АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАИСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от P.F. /а 4раа Ns J?7
г. Батайск

Об утверждении проекта планировки и
проекта межевания территории по ул. Ушинского,

ул. Куйбышева, ул. К.Щеткин, ул. Ленина,
ул. Коваливского

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации,
правил землепользования и застройки муниципального образования <Город
Батайск>, утвержденных решением Батайской городской ,Щумы от 16.12.2020
J\Ъ 91, с учетом рекомендаций комиссии по земJIепользованию и застройке
муниципапьного образования <Город Батайсю), представленных в соответствии
с заключением о результатах общественных обсуждений от 03.10.2022,

руководствуясь Уставом муниципального образования <Город Батайск>,
Администрация города Батайска постановляет:

1. Утвердить основную часть выполнения проекта планировки и проекта
межевания территории в районе земельных участков по ул. Ушинского,
ул. Куйбышева, ул. К. I-{еткин, ул. Ленина, ул. Коваливского, в составе:

1.1. Раздел 1. Проект планировки территории, основная часть, согласно
приложению 1;

1.2. Раздел 2. Проект межевания территории, основная часть, согласно
приложению 2;
(находятся на хранении в Управлении по архитектуре и градостроительству
города Батайска).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном
издании и р€}зместить на официЕuIьном сайте Администрации города Батайска в
сети <<Интернет).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официЕlльного
опубликования.

2

4. Контроль за исполнением настояцIего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Батайска по территориtlJIьному

рЕлзвитию и строительству, председателя комиссии по земпепользованию и
застройке муниципапьнQго образования "Город Батайск" Горепкина В.В.

Глава Администрации
города Батайска

постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

Р.П. Волошин
:iъ\q &ДНaY", \:ч-€, 7ý